
Příloha smlouvy o dílo

Č. 

položky
Položky MJ Množství

Jednotková 

cena
Cena bez DPH Výše DPH v % Cena celkem s DPH

1
zárubně  80x220 - oprava poškozených částí, tmelení,broušení, lakování barva RAL 1013, výměna poškozeného 

kování, výměna pantů 
ks 10

13 300,00 133 000,00 21,00 160 930,00

2
zárubně 100x220 - oprava poškozených částí, tmelení,broušení, lakování barva RAL 1013, výměna poškozeného 

kování, výměna pantů
ks 7

13 300,00 93 100,00 21,00 112 651,00

3 kovové zárubně 80x200 -přebroušení, lakování barvou RAL 1013 ks 2 1 500,00 3 000,00 21,00 3 630,00

4
dveře č. místnosti 201a sekretariát - vstup - rozměr 80x220 pravé - výroba křídla + materiál (masiv)+lakování 

RAL 1013 +4 díly čirého bezpečnostního skla 6mm + konečná montáž
ks 1

17 300,00 17 300,00 21,00 20 933,00

5
dveře kuchyňky vedení školy- rozměr 80x220 pravé, čtyřdílné-plné - výroba křídla + materiál (masiv)+lakování 

RAL 1013+konečná montáž
ks 1

17 300,00 17 300,00 21,00 20 933,00

6
dveře č. místnosti 201, 202, 203a - rozměr 80x220 levé, čtyřdílné - plné - výroba křídla + materiál 

(masiv)+lakování RAL 1013+konečná montáž
ks 3

17 300,00 51 900,00 21,00 62 799,00

7
dveře č. místnosti 211 a kabinet zeměpisu - rozměr 80x200 pravé, třídílné - plné - výroba křídla + materiál 

(masiv)+lakování RAL 1013+konečná montáž
ks 2

17 300,00 34 600,00 21,00 41 866,00

8
dveře WC dívky 2.NP a 3.NP - rozměr 80x220 pravé, třídílné - plné - výroba křídla + materiál (masiv)+lakování 

RAL 1013+konečná montáž
ks 2

17 300,00 34 600,00 21,00 41 866,00

9
dveře WC chlapci 2.NP a 3.NP - rozměr 80x220 levé, třídílné - plné - výroba křídla + materiál (masiv)+lakování 

RAL 1013+konečná montáž
ks 2

17 300,00 34 600,00 21,00 41 866,00

10
dveře č. místnosti 300, 305,306,307,308,309,rozměr 100x220 pravé, třídílné - 1 díl čirého bezpečnostního skla 6 

mm - výroba křídla + materiál (masiv)+lakování RAL 1013+konečná montáž
ks 6

17 300,00 103 800,00 21,00 125 598,00

11
dveře č. místnosti 310 - rozměr 80x220 levé, třídílné-1 díl čirého bezpečnostního skla 6 mm- výroba křídla + 

materiál (masiv)+lakování RAL 1013+konečná montáž
ks 1

17 300,00 17 300,00 21,00 20 933,00

12
dveře kabinetu fyziky - rozměr 100x220 levé, třídílné - plné - výroba křídla + materiál (masiv)+lakování RAL 

1013+konečná montáž
ks 1

17 300,00 17 300,00 21,00 20 933,00

13
dveřní práh v místnostech č.211, WC dívky v 2.NP a 3.NP, WC chlapci v 2.NP a 3.NP a v kabinetu zeměpisu - 

výroba+materiál (masiv)+lakování bezbarvým lakem+montáž
ks 6

790,00 4 740,00 21,00 5 735,40

14 dveřní práh  v místnosti č. 300 - oprava, přebroušení a lakování bezbarvým lakem ks 1 330,00 330,00 21,00 399,30

15 zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku - rozteč 90mm ks 19 350,00 6 650,00 21,00 8 046,50

16
kování klika-klika surová mosaz rozteč 90mm pro cylindrickou vložku  v identickém vzhledu již existujícího 

dveřního kování v 1.NP a 2.NP budovy školy
ks 14

1 070,00 14 980,00 21,00 18 125,80

17
kování klika-koule surová mosaz rozteč 90mm pro cylindrickou vložku v identickém vzhledu již existujícího 

dveřního kování v 1.NP a 2.NP budovy školy
ks 5

1 380,00 6 900,00 21,00 8 349,00

18 odvoz a likvidace demontovaných dveřních křídel zak 1 18 000,00 18 000,00 21,00 21 780,00

19 doprava zak 1 10 500,00 10 500,00 21,00 12 705,00

619 900,00 130 179,00 750 079,00

 Položkový nabídkový rozpočet k zakázce malého rozsahu: "Výměna křídel dveří a oprava zárubní ve 2. NP a  3. NP"

Objednatel: Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333

IČO: 60816767

Název výběrového řízení: Výměna křídel dveří a oprava zárubní ve 2. NP a 3. NPSídlo: Husova 333, 377 01 Jindřichův Hradec

Celková cena bez DPH

DPH celkem

Celková cena s DPH

619 900,00

130 179,00

750 079,00

Dveře budou osazeny čtyřmi plně stavitelnými panty s krytkami a těsněním po celém obvodu. S vyjímkou místnosti č. 211 a kabinetu zeměpisu, kde jsou pouze 3 panty a dveře se budou osazovat 

na původní kovové zárubně. Nutno dodržet design dveří, který byl použit již v 1. NP a 2.NP

Zhotovitel: DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Sídlo: Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov

IČO: 26071584

Kontaktní osoba: Miroslav Bronec, vedoucí truhlářské výroby

Datum vyhotovení cenové nabídky: dne 28.3.2023


